Добрушский районный
исполнительный комитет

_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

Заявление

о принятии решения о предоставлении арендного жилья
Прошу принять решение о предоставлении мне арендного жилья, расположенного по адресу: ________________________________________________________________
________________________________________________________________
на состав семьи из ________ человек: _______________________________
________________________________________________________________

(указать Ф.И.О., степень родства членов семьи проживающих совместно, дату рождения)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий (не) состою с ________________________________________________________
С условиями предоставления о предоставлении арендного жилья ознакомлен(а). Претензий не имею. Прошу предоставить мне на период ________________________________________________________________
со снятием с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий.
«_____» ______________ 20_____г.

_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

_______________________________
_____(время подачи заявления)
С техническими характеристиками, предоставляемого жилья ознакомлен(а) и согласен(а)

___________________

подпись заявителя
Перечень прилагаемых документов:


паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
· свидетельство о смерти и иные документы, подтверждающие факт смерти (при необходимости)
Добрушский районный
исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Добруш

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Добрушским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о принятии решения о предоставлении арендного жилья
Прошу принять решение о предоставлении арендного жилья, расположенного по адресу: г. Добруш, ул. Мира, д. 13, кв. 13, на состав семьи из 3 человек: ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ, 12.12.1972 г.р., ИВАНОВА ТАМАРА СТЕПАНОВНА, 12.10.1975г.р. (жена), ИВАНОВА МИЛЕНА ИВАНОВНА, 10.10.2010 г.р. (дочь).
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с 10.10.2001 года.

С условиями предоставления о предоставлении арендного жилья ознакомлен(а). Претензий не имею. Прошу предоставить мне на период 5 лет со снятием с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий.
«    »         20    г.

@
     дата подачи заявления                                                                                             подпись заявителя
Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

свидетельство о смерти и иные документы, подтверждающие факт смерти (при необходимости)